
Администрация Сямженского муниципального  района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 29.08.2018г.  № 446  

    
О внесении изменений в  
постановление администрации  
Сямженского муниципального 
района от 09.03.2011г. № 77 
 
 
 В целях приведения некоторых постановлений администрации 
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных 

служащих органов местного самоуправления Сямженского муниципального 
района, утвержденный постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 09.03.2011г. № 77 (далее – Кодекс), следующие 
изменения: 

1.1.Подпункт «е» пункта 10 Кодекса исключить. 
1.2. Пункт 15 раздела II Кодекса изложить в новой редакции: 
«15.Муниципальный служащий, замещающий должность 

муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязан 
представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в 
соответствии с законодательством Российской Федерации. 

Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной 
службы, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять 
представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а 
также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в 
порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера государственными гражданскими служащими Вологодской 
области.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 Глава администрации района                                                   Н.Н. Иванов 


